平成 28年 3月 1日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

『岩国錦帯橋空港沖縄線就航記念定期預金』の発売について

～ 抽せんで旅行券が当たる！岩国錦帯橋空港から沖縄へ行こう！！ ～

 西京銀行は、平成 28年 3月 1日より、岩国錦帯橋空港沖縄線就航を記念して『岩国錦帯

橋空港沖縄線就航記念定期預金』の取扱を開始いたしますので、お知らせします。

本商品は、個人のお客さまを対象とした預入期間 1 年ものの定期預金で、通常の 4 倍

（H28.3.1現在）に相当する年 0.100％（税引前）の金利をご提供いたします。

さらに、抽せんで 45名様にＡＮＡ旅行券（5万円・3万円・1万円）をプレゼントいたし

ます。なお、10万円を 1口として抽せん権をお付けし、抽せんは平成 28年 6月上旬に行わ

れます。

本プレゼントを通じて、岩国錦帯橋空港利用による交流人口増加の一助となれば幸いで

す。

 当行は、これからも地域金融機関として、地方創生の実現に向けた取組みをより一層強

化するとともに、地域のお客さまにお役に立つ商品・サービスの提供を行ってまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：佐貫）

TEL 0834－22－7664

商品名 岩国錦帯橋空港沖縄線就航記念定期預金

ご利用いただける方 新たなご資金でお預入れをされる個人のお客さまに限ります。

取扱期間 平成 28年 3月 1日（火）～平成 28年 5月 31日（火）

取扱店舗
周南市・下松市・光市・柳井市・岩国市・田布施町・周防大島町・広島県の

店舗限定 （ただし、アクト支店をのぞく）

預入期間 １年（自動継続）

預入金額 １0万円以上 上限なし（単位１円）

適用金利
年：0.100％（税引前） 【税引後 年 0.079%】

（金利は税引前のものです。国税 15％、復興特別所得税 0.315％、地方税 5％の税金がかかります。）

満期後の

適用金利

適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日におけるお預入れ金額

に応じた１年ものスーパー定期の店頭表示金利を適用します。

懸賞について

◆抽せんについて◆

・１回のお預入れにつき、10万円を 1口として抽せん権をお付けします。

・キャンペーン終了後、抽せんは平成 28年 6月上旬に行われます。

  ※抽せんまでにキャンペーン対象定期預金を解約されている場合は抽

せんの対象となりません。

◆賞品について◆

・1等 ANA旅行券 5万円分 5本

 ・2等 ANA旅行券 3万円分 10本

 ・3等 ANA旅行券 1万円分 30本

◆当せんについて◆

 ・賞品の重複当せんはありません。

 ・当せんの発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。

 ・賞品は平成 28年 6月下旬の発送を予定しております。

 ・賞品のご利用に関するお手続きはお客さまご自身でお願いいたします。

 ・賞品はご登録いただいているご住所宛てに郵送し、不着の場合は再送い

たしません。

 ・賞品の交換・換金・変更等には応じかねますので、あらかじめご了承く

ださい。

【商品概要】

※店頭に説明書をご用意しております。